
ZARZĄDZENIE NR W.0050.89.2024 
Wójta Gminy Zębowice 

z dnia 11 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny złożonych wniosków w ramach funduszu 

sołeckiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  i art. 2 ust. 6, art. 5, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 

r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) w zw. z § 7 zarządzenia nr W.0050.85.2024 

Wójta Gminy Zębowice z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

gospodarowania Funduszem Sołeckim w Gminie Zębowice zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję komisję do oceny złożonych wniosków w ramach funduszu sołeckiego, w skład 

komisji wchodzą: 

1) Aneta Antczak - przewodnicząca komisji, 

2) Mariola Sekula – zastępca przewodniczącej komisji, 

3) Edmund Langosz – członek komisji, 

4) Jadwiga Sajdyk – członek komisji, 

5) Zdzisław Szuba – członek komisji, 

6) Anna Kurek – członek komisji. 

2. Komisja wykonuje zadania w obecności przewodniczącego komisji lub zastępcy 

przewodniczącego oraz minimum dwóch członków komisji wskazanych w § 1 ust. 1 . W komisji 

uczestniczy pracownik merytoryczny związany z tematyką zadania. 

§ 2. 

1. Do zadań komisji należy ocena wniosków sołectw, złożonych w ramach funduszu sołeckiego 

pod kątem zgodności z przepisami określonymi w ustawie o funduszu sołeckim oraz 

sporządzenie protokołu z przeprowadzenia oceny.  

§ 3. 

Komisja przedkłada Wójtowi protokół wraz z wnioskiem sołectwa do akceptacji. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Zębowice 

/-/ Patryk Swoboda 

 


